
 
 

 

 
              REPUBLIKA HRVATSKA 
 BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 
      G R A D  B J E L O V A R  
    G R A D S K O  V I J E Ć E   
     Komisija za izbor i imenovanja 
 
KLASA: 024-02/25-01/39 
URBROJ: 2103-1-08-01-05-25-4 
Bjelovar, 29. prosinca 2025.  

                               GRADSKO VIJEĆE GRADA BJELOVARA 
 
 
 Na temelju članka 7. Odluke o osnivanju Savjeta mladih Grada Bjelovara 
(„Službeni glasnik Grada Bjelovara“, broj 4/25) i članka 33. Poslovnika Gradskog 
vijeća Grada Bjelovara («Službeni glasnik Grada Bjelovara», broj 2/21, 3/22), 
Komisija za izbor i imenovanje na 3. sjednici održanoj 29. prosinca 2025. godine 
donijela je sljedeći  
 

      ZAKLJUČAK  
 

I.  

  

Donosi se Izvješće o provjeri formalnih uvjeta prijavljenih kandidata za izbor 
članova Savjeta mladih Grada Bjelovara s Popisom važećih kandidatura i upućuje 
Gradskom vijeću Grada Bjelovara.  

 
II.  

 
Predlaže se Gradskom vijeću Grada Bjelovara da razmotri i prihvati Izvješće iz 

točke I. i sa Popisa važećih kandidatura javnim glasovanjem izabere Savjet mladih 
Grada Bjelovara.  

Izvjestitelj po predmetnom Izvješću na sjednici Gradskog vijeća bit će 
predsjednik Komisije za izbor i imenovanje Siniša Knezić. 
 
 

          PREDSJEDNIK 

                Siniša Knezić 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
                REPUBLIKA HRVATSKA 
       BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 
       G R A D  B J E L O V A R  
     G R A D S K O  V I J E Ć E   
        Komisija za izbor i imenovanja 
 
KLASA: 024-02/25-01/39 
URBROJ: 2103-1-08-01-05-25-3 
Bjelovar, 29. prosinca 2025.  
 

Na temelju članka 10. stavka 6. Zakona o savjetima mladih („Narodne novine, 
broj 41/14, 83/23) i članka 7. stavka 2. Odluke o osnivanju Savjeta mladih Grada 
Bjelovara („Službeni glasnik Grada Bjelovara“, broj 4/25), Komisija za izbor i 
imenovanje na 3. sjednici održanoj 29. prosinca 2025. godine donosi sljedeće 

 
 

I Z V J E Š Ć E 
o provjeri formalnih uvjeta prijavljenih kandidata za izbor 

članova Savjeta mladih Grada Bjelovara 
 
 

Savjet mladih Grada Bjelovara je savjetodavno tijelo Grada Bjelovara, koje 
promiče i zagovara prava, potrebe i interese mladih u cilju njihovog sudjelovanja i 
odlučivanja o upravljanju javnim poslovima od interesa i značaja za mlade, aktivno 
uključivanje mladih u javni život te informiranje i savjetovanje mladih Grada 
Bjelovara. Savjet mladih Grada Bjelovara ima 7 članova, uključujući predsjednika i 
zamjenika predsjednika.  
 Temeljem članka 4. Odluke o osnivaju Savjeta mladih Grada Bjelovara 
postupak izbora članova Savjeta pokreće Gradsko vijeće svojom Odlukom i  objavom 
Javnog poziva za isticanje kandidatura koji je sastavni dio te Odluke. 
 Gradsko vijeće Grada Bjelovara je na svojoj 2. sjednici održanoj 9. srpnja 
2025. godine donijelo Odluku o osnivanju Savjeta mladih Grada Bjelovara čiji 
sastavni dio je Javi poziv za isticanje kandidatura. Temeljem navedene Odluke na 
mrežnim stranicama i facebook stranici Grada Bjelovara objavljen je Javni poziv za 
isticanje kandidatura za izbor članova Savjeta mladih Grada Bjelovara 21. srpnja 
2025. godine (KLASA: 006-01/25-01/04, URBROJ: 2103-1-08-01-05-25-5). Rok za 
podnošenje kandidatura bio je 20 dana od objave Javnog poziva, odnosno do 10. 
kolovoza 2025. godine.  

Kako u navedenom roku nije pristigao dovoljan broj kandidatura za Savjet 
mladih Grada Bjelovara raspisana su i na mrežnim stranicama Grada objavljena još 
tri Ponovljena Javna poziva za isticanje kandidatura za izbor članova Savjeta mladih 
Grada Bjelovara i to:  - 30. rujna 2025. godine (Bjelovara (KLASA: 006-01/25-01/04, 
URBROJ: 2103-1-08-01-05-25-6) 

-  29. listopada 2025. godine Bjelovara (KLASA: 006-01/25-01/04, URBROJ: 
2103-1-08-01-05-25-7) 



- 1. prosinca 2025. godine Bjelovara (KLASA: 006-01/25-01/04, URBROJ: 
2103-1-08-01-05-25-8), sva tri Javna poziva s rokom za podnošenje kandidatura od 
20 dana.   

 
Na navedena četiri raspisana Javna poziva pristiglo je 9 prijedloga kandidata 

za Savjet mladih.         
 

Na raspisane Javne pozive pristigli su sljedeći prijedlozi kandidata za članove 
Savjeta mladih Grada Bjelovara: 
 
Dobrovoljno vatrogasno društvo Novoseljani predložilo je sljedećeg kandidata: 

1. Marka Perkovića 
 
Forum mladih SDP-a predložio je sljedeće kandidatkinje:  

1. Anu Nekoksa 
2. Saru Subotić 
 

Vijeće učenika Komercijalne i trgovačke škole Bjelovar predložilo je sljedeću 
kandidatkinju: 

1.  Tinu Šuvajić  
 
Vijeće učenika Medicinske škole Bjelovar predložilo je sljedećeg kandidata:  

1.   Marka Dominkovića  
 
Vijeće učenika Turističko-ugostiteljske i prehrambene škole Bjelovar  
predložilo je sljedeću kandidatkinju:  

1. Taru Posavec  
  
Vijeće učenika Gimnazije Bjelovar predložilo je sljedećeg kandidata:  

1. Aljošu Petrovića  
 

Češka obec Bjelovar predložila je sljedećeg kandidata:  
1. Anđela Ivanovića      

 

Udruga Roma Grada Bjelovara predložila je sljedeću kandidatkinju:  
1. Mihaelu Đurđević.  

 
 

Komisija za izbor i imenovanje, na svojoj 3. sjednici održanoj 29. prosinca 
2025.  godine, razmatrala je pristigle prijedloge kandidatura i provjerom formalnih 
uvjeta utvrdila sljedeće:  

- da je na Javne pozive u zakonskom roku od ovlaštenih predlagatelja 
pristiglo 9 prijedloga kandidatura za članove Savjeta mladih Grada 
Bjelovara; 

- 7 kandidata imaju prebivalište na području Grada Bjelovara i ispunjavanju 
propisani starosni uvjet od navršenih 15 do 30 godina u trenutku 
podnošenja kandidature; 

- 2 kandidata nemaju prebivalište na području Grada Bjelovara: Marko 
Dominković i Aljoša Petrović te je njihova kandidatura nevažeća;  



- kandidature sadrže sve potrebne podatke sukladno članku 4. Javnog 
poziva: naziv i sjedište ovlaštenog predlagatelja, podatke o kandidatu za 
člana i obrazloženje prijedloga.   

Odlukom o Gradskom savjetu mladih Grada Bjelovara, člankom 7., propisano 
je da Komisija za izbor i imenovanje, nakon provjere formalnih uvjeta prijavljenih 
kandidata, utvrđuje Popis važećih kandidatura.  

Popis važećih kandidatura utvrđuje se na način da se ime i prezime kandidata 
na popisu navodi prema redoslijedu zaprimljenih prijedloga, a popis sadrži naznaku 
predlagatelja, ime i prezime kandidata, te datum i godinu njihova rođenja.  

Slijedom navedenog, Komisija za izbor i imenovanje utvrđuje Popis važećih 
kandidatura za članove Savjeta mladih Grada Bjelovara koji je sastavni dio ovog 
Izvješća.  

Ovo Izvješće o provjeri formalnih uvjeta prijavljenih kandidata za članove  
Savjeta mladih Grada Bjelovara sa Popisom važećih kandidatura za članove Savjeta 
dostavit će se Gradskom vijeću Grada Bjelovara i objaviti na mrežnim stranicama 
Grada Bjelovara.  

U skladu sa člankom 8. Odluke o osnivanju Savjeta mladih, Gradsko vijeće će 
na prvoj sjednicu nakon objave Popisa važećih kandidatura raspravljati o Izvješću o 
provjeri formalnih uvjeta i s Popisa važećih kandidatura za članove Savjeta mladih 
javnim glasovanje izabrati članove Savjeta mladih.  
 
 
                                                                                   PREDSJEDNIK KOMISIJE 
        ZA IZBOR I IMENOVANJE         
                                                                           
                                                                                            Siniša Knezić  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



POPIS VAŽEĆIH KANDIDATURA ZA ČLANOVE  SAVJETA 
MLADIH GRADA BJELOVARA 

 
Rbr. IME I PREZIME KANDIDATA DATUM 

ROĐENJA 
PREDLAGATELJ  

1. MARKO PERKOVIĆ 23.2.2001. DVD Novoseljani 

 
2. 

 
ANA NEKOKSA 

 
7.9.2005. 

Forum mladih 
SDP 

 
3. 

 
SARA SUBOTIĆ  

 
6.2.2005. 

Foruma mladih 
SDP 

 
4. 

 
TINA ŠUVAJIĆ 

 
6.9.2007. 

Vijeće učenika 
Komercijalne i 

trgovačke škole 
Bjelovar 

 
5. 

 
TARA POSAVEC 

 
5.10.2008. 

Vijeće učenika 
Turističko 

ugostiteljske i 
prehrambene 
škole Bjelovar 

6. ANĐELO IVANOVIĆ 28.4.2004. Češka obec 
Bjelovar 

7. MIHAELA ĐURĐEVIĆ 18.11.2001. Udruga Roma 
Grada Bjelovara 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
                REPUBLIKA HRVATSKA 
       BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 
       G R A D  B J E L O V A R  
     G R A D S K O  V I J E Ć E   
       
 
 Prijedlog 
  Na temelju članka 10. stavka 8. Zakona o savjetima mladih („Narodne novine“, 
broj 41/14, 83/23), članka 32. stavka 1. točke 19. Statuta Grada Bjelovara („Službeni 
glasnik Grada Bjelovara“, broj 2/21) i članka 8. stavka 1. Odluke o osnivanju savjeta 

mladih Grada Bjelovara („Službeni glasnik Grada Bjelovara“, broj 4/25) Gradsko 
vijeće Grada Bjelovara za –sjednici održanoj ---siječnja 2026. godine donosi   

 
ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju Izvješća o provjeri formalnih uvjeta prijavljenih kandidata za 
izbor članova Savjeta mladih Grada Bjelovara 

 
I.  

 
 Prihvaća se Izvješće o provjeri formalnih uvjeta prijavljenih kandidata za 
izbor članova Savjeta mladih Grada Bjelovara s Popisom važećih kandidatura koje je 
donijela Komisija za izbor i imenovanje na 3. sjednici održanoj 29. prosinca 2025. 
godine.  
 

II.  
 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u 
„Službenom glasniku Grada Bjelovara“.  
 
 
KLASA: 024-02/25-01/39 
URBROJ: 2103-1-08-01-05-26-5 
Bjelovar,  -siječnja 2026.  
       PREDSJEDNIK  
                                                                                         GRADSKOG VIJEĆA  


